

Yhdistyksen toimintasuunnitelma 2024

Kokoukset	<p>Yhdistys kokoontuu sääntöjensä mukaan kevät- ja syyskokoukseen. Näiden lisäksi järjestetään tarvittaessa ylimääräisiä kokouksia. Yhdistyksen hallitus suunnittelee ja johtaa toimintaa sekä toimeenpanee jäsenkokousten päätökset. Hallitus kokoontuu puheenjohtajan kutsusta tarvittaessa.</p> <p>Vuoden 2024 aikana hallitus pitää pääsääntöisesti verkkokokouksia.</p>
Järjestöpolitiikka	<p>Yhdistys on aktiivisesti mukana alueemme OAJ:n Satakunnan alueyhdistyksen toiminnassa osallistumalla aktiiveille suunnattuihin koulutuksiin, jäsen- ja työhyvinvointitapahtumiin. Yhdistyksellä on edustajat alueyhdistyksen hallituksessa ja OAO-jaoksessa.</p>
Jäsenistö	<p>Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan jäsenistölle yhdistyksen Facebook, Internet -sivujen ja sähköpostin kautta.</p> <p>Jäsenistölle järjestetään seuraavana toimintavuonna, mm. ammatillisten paikallisyhdistysten yhteinen Samikset-tapahtuma ja muita paikallisia edunvalvontakoulutuksia.</p>
Edustukset ja jäsenorganisaatiot	<p>Yhdistys lähettää edustajansa kaikkiin eri jäsenorganisaatioiden kokouksiin ja osallistuu näiden toimintaan.</p>
Edunvalvonta	<p>Yhdistys valvoo yhdessä luottamusmiesorganisaation kanssa jäsentensä etuja ja seuraa aktiivisesti voimassa olevien työehtosopimusten soveltamista sekä paikallista sopimista. YT-neuvottelutoimikunnassa pääluottamusmies ja varapääluottamusmies edustavat jäsenistöä hallituksen linjausten mukaisesti. Työsuojelutoimikunnassa työsuojeluvaltuutettu edustaa jäsenistöä hallituksen linjausten mukaisesti.</p> <p>Laajennetussa johtoryhmässä on yhdistyksen edustus. Tavoitteena on ylläpitää yhteistyötä osakeyhtiön johdon kanssa. Yhdistys järjestää osakeyhtiön johdon kanssa tarvittaessa tapaamisia. Yhdistys luo ja ylläpitää suhteita päättäjiin voidakseen vaikuttaa osakeyhtiön toimintaan ja tuleviin suunnitelmiin.</p> <p>Yhdistys jatkaa säännöllisiä tapaamisia OAJ:n Sataedun paikallisyhdistyksen ja OAJ:n Satakunnan ammattikorkeakoulun opettajien paikallisyhdistyksen kanssa.</p>
Muu toiminta	<p>Yhdistys järjestää opettajayhdistysten aktiiveille koulutustilaisuuden, jossa kerrotaan OAJ jäsenpidosta, jäseneduista ja yhdistyksen tekemästä edunvalvonnasta. Paikallisyhdistys toivoo, että opettajayhdistykset kutsuisivat puheenjohtajan, luottamusmiehen tai työsuojeluvaltuutetun kokouksiinsa.</p> <p>Yhdistys järjestää muuta toimintaa hallituksen päätöksen ja jäsenistön ehdotusten mukaisesti.</p>
Talous ja varojen käyttö	<p>Varat tullaan käyttämään pääasiallisesti edunvalvontaan.</p>